ПРОТОКОЛ
 о результатах рассмотрения заявок признании претендентов участниками, признании аукциона не состоявшимся
х. Зимняцкий                                                                             23 января 2020 г.
 Продавец: Администрация Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
Место проведения продажи:

Электронная торговая площадка: АО « Национальная электронная площадка", размещенная на сайте https://www.etp-torgi.ru в сети Интернет (раздел «Имущественные торги»).
Оператор электронной площадки:

АО «Национальная электронная площадка", владеющее сайтом https://www.etp-torgi.ru, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10,  телефон: +7 (495) 785-05-45, 8-800-100-25-40, факс: +7(495) 213-32-55
        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Зимняцкого  сельского поселения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области, утвержденной Решением Зимняцкого сельского Совета Серафимовичского муниципального района  Волгоград кой области от 10 апреля 2019 г № 8  « О внесении изменений и дополнений  в Решение Зимняцкого сельского Совета « О бюджете Зимняцкого сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов №28 от 10.12.2018г., Регламентом электронной площадки "Национальная электронная площадка"(размещенпоадресу:https://www.etp.torgi.ru/files/work_rules_files/19943.pdf?name=Регламент_проведения_торгов_в_электронной_форме_по_продаже_имущества_на_Национальной_электронной_площадке), на заседании постоянно действующей комиссии  по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Зимняцкого сельского поселения, Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, состав которой утвержден постановлением Зимняцкого сельского поселения, Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 26.11.2019 г. № 87 (далее - Комиссия), присутствовали:
Председатель  комиссии                                        А. В.Фирсов
Заместитель председателя комиссии                    С .Н. Лёвин
Члены комиссии:                                                    Н. А. Гордеева
                                                                                  А .В. Озерина

                                                                                  Е. В. Кириличева

На заседании комиссии  присутствует 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и документов, поступивших от претендентов на участие в продаже муниципального имущества  в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества (далее- Аукцион), проведение которого назначено на  29.01.2020 г. в 09 час.00 мин по московскому времени.

2. Принятие решения по заявкам, признание претендентов участниками  Аукциона по продаже муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района.
3. Принятие решения о признании аукциона несостоявшимся.

По первому вопросу повестки дня:

Информационное сообщение о проведении Аукциона размещено на официальном сайте администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области http://adm-zimnik.ru,  на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, раздел «Приватизация и продажа государственного имущества»- № 111219/0551020/01 от 12.12.2019г. и электронной торговой площадке: АО « Национальная электронная площадка", размещенная на сайте https://www.etp-torgi.ru в сети Интернет (раздел «Имущественные торги») № 7769
Подача и прием заявок , платежных документов осуществлялась  с 16.12.2019г  с 10 час.00 мин (время московское) до 22. 01.2020 г. до 23 час. 59 мин. (время московское).
   В указанный период  от претендентов на участие в Аукционе поданы заявки:

Лот № 1

-здание контрольно-пропускного пункта .
Информация о поданных заявках: не подано ни одной заявки.
Лот № 2

-здание котельной.
Информация о поданных заявках: не подано ни одной заявки.

Лот № 3

-здание плотницкой.
Информация о поданных заявках: не подано ни одной заявки.

Лот № 4

-здание мастерской.
Информация о поданных заявках: не подано ни одной заявки.

Лот № 5

-здание водогрейки.
Информация о поданных заявках: не подано ни одной заявки.

Лот № 6

-здание склада.
Информация о поданных заявках: не подано ни одной заявки.

Лот № 7

-здание газогенераторной
Информация о поданных заявках: не подано ни одной заявки.

Лот № 8

-здание автогаража
Информация о поданных заявках: не подано ни одной заявки.

Лот № 9

-здание гаража
Информация о поданных заявках: не подано ни одной заявки.

          По второму вопросу повестки дня

Лот № 1

-здание контрольно-пропускного пункта .
Решение комиссии:
Аукцион по лоту № 1 признать несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок
Результат голосования:  «За» - единогласно.

Лот № 2

-здание котельной.
Решение комиссии:

Аукцион по лоту № 2 признать несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок
Результат голосования:  «За» - единогласно.

Лот № 3

-здание плотницкой.
Решение комиссии:

Аукцион по лоту № 3 признать несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок
Результат голосования:  «За» - единогласно.

Лот № 4

-здание мастерской.
Решение комиссии:

Аукцион по лоту № 4 признать несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок
Результат голосования:  «За» - единогласно.

Лот № 5

-здание водогрейки.
Решение комиссии:

Аукцион по лоту № 5 признать несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок
Результат голосования:  «За» - единогласно.

Лот № 6

-здание склада.
Решение комиссии:

Аукцион по лоту № 6 признать несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок
Результат голосования:  «За» - единогласно.

Лот № 7

-здание газогенераторной
Решение комиссии:

Аукцион по лоту № 7 признать несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок
Результат голосования:  «За» - единогласно.

Лот № 8

-здание автогаража
Решение комиссии:

Аукцион по лоту № 8 признать несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок
Результат голосования:  «За» - единогласно.

Лот № 9

-здание гаража
Решение комиссии:

Аукцион по лоту № 9 признать несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок
Результат голосования:  «За» - единогласно.

Итоги рассмотрения заявок и признания претендентов участниками Аукциона:
Всего принято заявок на участие в Аукционе:                                                 0
Отозвано заявок:                                                                                           нет
Отказано в признании претендентами на участие в Аукционе:                   нет

Признано участниками электронного аукциона:                                         нет

По третьему вопросу повестки дня:

В соответствии с подпунктом «а» пункта 44 Постановления Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Аукцион признается несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Решение комиссии:

В соответствии с подпунктом «а» пункта 44 Постановления Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», признать  Аукцион  несостоявшимся в связи с отсутствием  заявок.

Результат голосования:  «За» - единогласно.

Подписи членов комиссии:
                                                _________________                  _Фирсов А.В.
                                                _________________                  Лёвин С. Н.
                                                _________________                  Гордеева Н. А.

                                                  _________________                Озерина А. В.

                                                 _________________               _Кириличева Е. В.